Mẫu 04  – Mẫu tổng hợp đăng ký thi đua của Khối, Cụm thi đua

Khối, Cụm thi đua

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 20……

1. Danh hiệu thi đua:

TT Tên đơn vị
Tập thể

lao động tiên tiến

Tập thể

lao động xuất sắc

1

2

...

2. Hình thức khen thưởng:

TT Tên đơn vị Giấy khen Bằng khen Khen cao

1

2

...

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐKT thị xã;

- Lưu: CTĐ.

 CỤM TRƯỞNG